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Do  Wszystkich Wykonawców
Dot:  Przetargu nieograniczonego nr 15/PN/19  Dostawa różnych produktów farmaceutycznych
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1  Dotyczy pakietu nr 22 poz. 77.
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę dostępnego preparatu a’ 500 g w ilości 10 op.?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 2 Dotyczy pakietu nr 22 poz. 83.
Czy winno być Acidum tranexamicum 100 mg/1 ml   a’ 5 ml?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 3 Dotyczy pakietu nr 23 poz. 17 i 18. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę dostępnych opakowań a’ 400 g, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 4 Dotyczy pakietu nr 23 poz. 28. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 3 szt. benzyny aptecznej a’ 1000 ml?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 5 Dotyczy pakietu nr 23 poz. 29. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 20 szt. preparatu w opakowaniach a’ 30 ml?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 6 Dotyczy pakietu nr 23 poz. 65. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę Calcium Polfarmex, syrop, 150 ml?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 7 Dotyczy pakietu nr 23 poz. 69. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę Calcium Polfarmex (o sm.banan),syr,150ml,but.szkl.?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 8 Dotyczy pakietu nr 24 poz. 58. 
Czy winno być 100 mg/50 ml?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 9 Dotyczy pakietu nr 25 poz. 31. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 30 szt. preparatu w opakowaniach a’ 100 ml?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 10 Dotyczy pakietu nr 25 poz. 33. 
Czy winno być 8 mg/ml a’ 5 ml?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 11 Dotyczy pakietu nr 25 poz. 60. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci proszku do sporządzania zawiesiny doustnej?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 12 Dotyczy pakietu nr 26 poz. 58. 
Proszę o określenie, czy zaoferować preparat w postaci maści, czy żelu. 
Odpowiedź: Maść
Pytanie nr 13 Dotyczy pakietu nr 27 poz. 55. 
Czy winno być 200 mg x 50 tabl.?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 14 Dotyczy pakietu nr 28 poz. 13. 
Czy winno być 50 mg/1 ml a’ 2 ml?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 15 Dotyczy pakietu nr 28 poz. 51.
Czy można zaoferować dostępny preparat w opakowaniu typu worek?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 16 Dotyczy pakietu nr 28 poz. 69. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Asmag forte, 34 mg jonów magnezu, tabl., 50 szt. w ilości 10 op.?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 17 Dotyczy pakietu nr 29 poz. 7. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę dostępnego preparatu w postaci zwykłych tabletek powlekanych?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 18 Dotyczy pakietu nr 29 poz. 25 i 26. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę po 5 op. preparatów w opakowaniach a’ 20 g?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 19 Dotyczy pakietu nr 31 poz. 15 i 16. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę dostępnych opakowań a’ 400 g, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 20 Dotyczy pakietu nr 31 poz. 37. 
Czy winno być 10 mg/1 ml a’ 2 ml?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 21 Dotyczy pakietu nr 31 poz. 54. zy winno być 500 mcg?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 22 Dotyczy pakietu nr 31 poz. 55.
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 23 Dotyczy pakietu nr 31 poz. 95. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu          a’ 60 ml w ilości 5 szt.?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 24 Dotyczy pakietu nr 32 poz. 62.
 Czy winno być 1 mg?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 25 Dotyczy pakietu nr 33 poz. 44. 
Czy winno być 100 mg/1 ml a’ 2 ml?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 26 Dotyczy pakietu nr 33 poz. 70. 
Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 27 Dotyczy pakietu nr 34 poz. 14.
Proszę o dopuszczenie wyceny w ramach ww. pozycji dwóch pozycji tj. Spriva x 90 kapsułek 2 opak. oraz HandiHaler x1 szt  w ilości 6 szt. (na 1 op. x 90 szt Tiotropium przypadają 3 HandiHalery). Jest to spowodowane rejestracją leku (Spriva x 90 kaps. zarejestrowana jest bez HandiHalera) oraz faktem, iż w przypadku sprzedaży na fakturze będą widoczne jako dwie oddzielne pozycje.

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 28 Dotyczy pakietu nr 34 poz. 59, 60, 61. 
Na skutek decyzji Komisji Europejskiej z dnia 17 lipca 2018 dot.  ograniczeń stosowania roztworów hydroksyetyloskrobi (HES) do infuzji od 16 kwietnia 2019 r. roztwory HES podlegają systemowi kontrolowanej dystrybucji. W związku z zamiarem  przystąpienia do postępowania przetargowego na dostawy ww. produktów  zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada stosowne akredytacje i czy akredytacje te zostaną przedstawione Wykonawcy?
Odpowiedź: Zgodnie z zaleceniami personel uzyskał odpowiednie przeszkolenie i posiada stosowne zaświadczenia.
Pytanie nr 29 Dotyczy pakietu nr 34 poz. 69. 
Czy winno być 75 mg?

Odpowiedź: TAK
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